平成 31 年 1 月吉日

お得意様各位

セーフティ＆セキュリティ株式会社

〒160-0005 東京都新宿区愛住町 23-2

TEL:03-5362-1022 TEL:03-5362-2922

全社会議による臨時休業のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

まことに勝手ながら、弊社では 2 月 1 日（金）は全体会議のため臨時

休業とさせていただきます。

大変ご迷惑おかけ致しますが、何卒ご了承いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

休業日 ： ２ 月 １ 日（金）

なお、上記期間はフリーコールにて修理受付などを行っております。

フリーコール：0800-222-4000

※２月４日（月）より通常通りに営業いたします。

以上